Astral
ul. Orla 6, Warszawa
(+48) 22 654 86 28
FCA2005-A1- MODUŁ
SYGNALIZATORÓW
389,00 zł (brutto: 478,47 zł)
SKU: N/A
Kategorie: Systemy sygnalizacji pożarowej
SIEMENS Cerberus Pro, Akcesoria
OPIS PRODUKTU
Z modułem sygnalizatora można rozdzielić kolektywną linię sygnalizatorów na 4 oddzielne linie. Każda linia
steruje i monitoruje indywidualne sygnalizatory. 2 moduły sygnalizatorów można połączyć kaskadowo.
Moduł sygnalizatorów może być montowany na płycie montażowej FHA2007-A1 lub na szynie U TS35 za
pomocą stopek montażowych.
Dane techniczne
Napięcie pracy 21... 28.6 VDC
Prąd pracy maks. 2 A (bezpiecznik 2 AT)
Pojemność kabla 0.08...1.5 mm²
Prąd spoczynkowy 20 mA
Nadzorowane wyjście 4 x 1 A
Kategoria ochrony IP30
Wilgotność względna ≤95 %
Kolor (obudowa/pokrywa) biały, ~RAL 9010/przeźroczysty mat
Astral
ul. Orla 6, Warszawa
(+48) 22 654 86 28
Wymiary obudowy (S x W x G) 132mm x 90mm x 24mm